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2025 BİREYSEL KARİYER DANIŞMANLIĞI MEMNUNİYET RAPORU
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü’nde öğrenci ve
mezunlarımıza bireysel kariyer danışmanlığı hizmeti verilmektedir. 2025 yılı
Aralık ayında oluşturulan Bireysel Danışmanlık Memnuniyet Anketi,
oluşturulduğu tarihten itibaren söz konusu hizmetten yararlananların tamamına
uygulanmıştır. 2025 yılında ilgili ankete katılan 7 öğrenci ve 2 mezun olmak
üzere toplam 9 kişi ile ilgili akademik birim, bölüm, sınıf bilgileri Tablo 1'de
verilmiştir:

Akademik Birim Bölüm/Program Sınıf

Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 4

Edebiyat Fakültesi Psikoloji 1

Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Mezun

İzmir Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2

Güzel Sanatlar Enstitüsü Grafik YL 1

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 4

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 4

Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 4

İzmir Meslek Yüksekokulu Makine Mezun

Tablo 1. Öğrencilere Ait Bilgiler

Öğrencilerin akademik birimlere göre dağılımına bakıldığında anketin,
Mühendislik Fakültesi (n=2), Edebiyat Fakültesi (n=2), İzmir Meslek
Yüksekokulu (n=2), Mimarlık Fakültesi (n=1), Güzel Sanatlar Enstitüsü (n=1),
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (n=1) birimlerine kayıtlı öğrenci ve mezunlar
tarafından doldurulduğu görülmektedir. Katılımcıların bölüm / program
dağılımına bakıldığında Elektrik-Elektronik Mühendisliği (n=2), Psikoloji (n=1),
Şehir ve Bölge Planlama (n=1), Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (n=1), Grafik
YL (n=1), Sosyoloji (n=1), İşletme (n=1) ve Makine (n=1)
bölümlerine/programlarına kayıtlı katılımcılar oldukları görülmektedir.
Katılımcılarının ağırlıklı olarak öğrenim gören öğrenciler olduğu, bunların  
büyük çoğunluğunun 4. sınıf (n=4) öğrencisi olduğu görülmektedir. Anket
katılımcılarının 2'sinin mezun olduğu görülmektedir. 
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Anketi yanıtlayanlara, aldıkları danışmanlık hizmetinden memnuniyet
düzeyleri sorulduğunda ortalama puan 5 üzerinden 5,00 (ss.=0,0) olarak
bulunmuştur. Danışmanlık hizmeti alan katılımcıların tamamı (n=9) bu
hizmetten çok memnun olduklarını belirtmiştir. 

Katılımcıların danışmanlık hizmeti almalarına neden olan sorunlarının çözülme
düzeyi sorulduğunda ortalama puan 5 üzerinden 4,33 (ss.=0,86) olarak
bulunmuştur. Grafik 1'de görüldüğü gibi, katılımcıların %55,6’sı (n=5)
sorunlarının çözülme düzeyinin en yüksek, %22,2’si (n=2) yüksek, %22,2’si (n=2)
orta düzeyde olduğunu belirtmiştir.

Grafik 1. Sorunların Çözülme Düzeyi
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Katılımcılara, kendilerinin kariyer gelişim sürecine ilişkin bilgi ve
farkındalıklarının artış düzeyi sorulmuş, 5 üzerinden 4,44 (ss.=0,72) ortalama
puana ulaşılmıştır. Grafik 2'de verilmiş olduğu üzere bilgi ve farkındalıklarının
artış düzeyini, katılımcıların %55,6’sı (n=5)  en yüksek olarak belirtirken,  
%33,3’ü (n=3) yüksek, %11,1’i (n=1) orta düzey olarak belirtmiştir.

Grafik 2. Kariyere İlişkin Farkındalık Artışı
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Ankette katılımcılara açık uçlu olarak görüşleri sorulmuştur. 9 katılımcının
6'sının cevapladığı bu soruda hepsi olumlu görüşlerini belirtmiş olup yanıtlara
örnekler aşağıda sunulmuştur:

“CV hazırlama ve mülakat teknikleriyle alakalı yardım aldım. Görüşmeden çok
memnun kaldım. Arkadaşlarıma da tavsiye ettim.”

“Görüşmeden önce kendimi kaygılı hissediyordum. Görüşmede Anıl Erdem Bey
sayesinde kariyer yolculuğumdaki sürece daha  farklı bir bakış açısıyla bakmaya
başladım. Görüşmeden  farkındalık kazanmış bir şekilde hissederek ayrıldım.”

“Yapılan ön görüşmede kariyer fırsatlarına nasıl ulaşılabileceği ve atılacak
adımlara yönelik yönlendirmeler gerçekleştirildi. Bu anlamda yeterli bir
görüşme olduğunu düşünüyorum.”

“motivasyonumun düşük olduğu ve baya erteleyerek sonunda bir adım attım
kendim için ve oraya gittme amacım kafamdaki dağınıklığın biraz daha
toparlanabilmesiydi ki kariyer danışmanlığı bu konuda iyi geldi bana araştırma
yapabileceğim kaynaklar önerildi ve cv e beraber baktık ve biraz sislerimin
dağılımına yardımcı oldu teşekkürler”


